АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01. 2017 года № 2
с.Евстратовка

О предоставлении муниципальной преференции закрытому акционерному обществу "РОССОШЬГАЗСТРОЙ"

           В соответствии п.п.4,12 ч.1, п.1 ч.3 ст.19 Федерального закона от 26.07.2006 г.  №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании решения Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 16 января 2017 года № 82 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 19 декабря 2016 г.  № 77 «О бюджете Евстратовского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов», администрация Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Предоставить закрытому акционерному обществу "РОССОШЬГАЗСТРОЙ"  муниципальную преференцию в форме заключения договора  аренды без проведения торгов муниципального имущества, согласно  приложению  к настоящему постановлению, на срок до 31.12.2019 года.
2. Администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области заключить договор аренды указанного имущества с закрытым акционерным обществом "РОССОШЬГАЗСТРОЙ".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского  сельского поселения.

Глава Евстратовского сельского поселения                               Г.Д.Лобова

Приложение к постановлению администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.01. 2017 года № 2
Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, передаваемого ЗАО «РОССОШЬГАЗСТРОЙ» в аренду
	№ п/п
	Наименование объектов оценки
	Местоположение
	  Год постройки
	Протяженность

	1
	Водопровод асбестоцементный
	Воронежская область, Россошанский район, с.Евстратовка Евстратовское сельское поселение
	1975
	14200

	2
	Водопровод полипропиленовый
	Воронежская область, Россошанский район, с.Евстратовка Евстратовское сельское поселение
	2016
	400

	3
	Артезианская скважина №1
	Воронежская область, Россошанский район, с. Евстратовка, Евстратовское сельское поселение
	1975

	4
	Артезианская скважина №2
	Воронежская область, Россошанский район, с. Евстратовка, Евстратовское сельское поселение
	1975

	5
	Артезианская скважина №3
	Воронежская область, Россошанский район, с. Евстратовка, Евстратовское сельское поселение
	1975

	6
	Артезианская скважина №4
	Воронежская область, Россошанский район, с. Евстратовка, Евстратовское сельское поселение
	1975

	7
	Артезианская скважина №5
	Воронежская область, Россошанский район, с. Евстратовка, Евстратовское сельское поселение
	2005

	8
	Водонапорная Башня Рожновского V-30 куб. м
	Воронежская область, Россошанский район, с. Евстратовка, Евстратовское сельское поселение
	2005

	9
	Артезианская скважина №1
	Воронежская область, Россошанский район, х.Малая Меженка, Евстратовское сельское поселение
	1975

	10
	Артезианская скважина №2
	Воронежская область, Россошанский район, х.Малая Меженка, Евстратовское сельское поселение
	2006

	11
	Наружные сети водопровода
	Воронежская область, Россошанский район, х. Малая Меженка, Евстратовское сельское поселение
	1975
	2600

	12
	Водонапорная башня Рожновского V-30 куб. м.,
	Воронежская область, Россошанский район, х. Малая Меженка, Евстратовское сельское поселение
	1975

	13
	Водонапорная башня Рожновского V-25 куб. м.,
	Воронежская область, Россошанский район, х.Славянка, Евстратовское сельское поселение
	2016

	14
	Артезианская скважина№1
	Воронежская область, Россошанский район, х.Славянка, Евстратовское сельское поселение
	1970

	15
	Водопроводная сеть
	Воронежская область, Россошанский район, х.Славянка, Евстратовское сельское поселение
	1970
	4900

	16
	Насосная станция управления погружным насосом(2шт)
	Воронежская область, Россошанский район, с. Евстратовка
	2013

	17
	Пожарные гидранты – 6 шт.
	Воронежская область, Россошанский район, с. Евстратовка
	2005-2016

	18
	Водоразборные колонки
	Воронежская область, Россошанский район, с. Евстратовка
	1980-2016

	19
	Водоразборные колонки
	Воронежская область, Россошанский район, х.Малая Меженка
	1980-2015

	20
	Водоразборные колонки
	Воронежская область, Россошанский район, х.Славянка
	1980-2015